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Jeśli: 
 Masz 16-30 lat; 
 Mieszkasz w woj. Dolnośląskim; 
 Chcesz działać z młodzieżą na rzecz 

swojego otoczenia; 
 Interesuje Cię edukacja obywatelska i 

pozaformalna; 

 
zapraszamy do udziału w warsztatach edukacyjnych 

„AKADEMIA EDUKACJI OBYWATELSKIEJ”, 
które odbędą się w dniach 12-16.12.2011 

 

 
 
GRUPA DOCELOWA: 

 

 Projekt jest kierowany do osób z woj. dolnośląskiego, którzy chcą zwiększyć swoje kompetencje 
w pracy z młodzieżą w tematyce edukacji obywatelskiej. 

 Głównym kryterium do udziału w projekcie jest motywacja do działania dla i z młodzieżą w 
swojej społeczności lokalnej. 

 W warsztatach mogą uczestniczyć osoby w wieku 16 -30 lat. 

 Liczba miejsc jest ograniczona. 
 
CELE: 
 
Podstawowym celem projektu jest zwiększenie edukacyjnego i organizacyjnego potencjału grup 
nieformalnych i pozarządowych organizacji działających na rzecz rozwoju społeczeństwa 
obywatelskiego. 

 

Cele szczegółowe szkolenia to: 

 przekazanie wiedzy na temat edukacji obywatelskiej w wymiarze lokalnym, krajowym, 
europejskim i międzynarodowym, 

 przekazanie wiedzy i kształtowanie umiejętności z zakresu metodyki edukacji pozaformalnej, 

 przekazanie wiedzy na temat sposobów badania potrzeb młodzieży i włączania jej w działania 
lokalne, 

 budowanie partnerstwa projektowego wśród uczestników szkoleń. 
 

 

PROGRAM: 
 

Warsztaty odbywają się w godzinach 8:30- 16:00. W ramach 40 godzin warsztatów zostanie 
poruszona następująca tematyka: 

1. Warsztaty integracyjno- motywacyjne  
2. Edukacja obywatelska- wymiar lokalny i regionalny; krajowy, europejski, globalny 
3. Prezentacja dobrych praktyk  
4. Przedstawienie analiz lokalnych potrzeb młodzieży  
5. Metodyka edukacji pozaformalnej- edukacja obywatelska w wielu wymiarach  
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6. Planowanie projektów pro-obywatelskich i ewaluacja  
 

 
KOSZTY: 
 
Uczestnicy mają zapewnione pełne wyżywienie i zakwaterowanie, komplet materiałów 
szkoleniowych, dostęp do materiałów on-line, konsultacje z trenerami. 
 
Uczestnicy pokrywają koszt dojazdu do Wrocławia oraz opłatę uczestnictwa w wysokości 75 zł.  W 
przypadku, gdyby koszty były przeszkodą w udziale w projekcie, prosimy o kontakt z Anną Jamroz-
Ciesielską (anna.jamroz@silesius.org.pl, tel.kom. 722 11 06 04). 
 
ZGŁOSZENIA: 
 
Zgłoszenia prosimy przesłać pocztą elektroniczną na adres anna.jamroz@silesius.org.pl, faksem na 
numer 71 797 59 54 lub pocztą tradycyjną na adres: Dom Spotkań im. Angelusa Silesiusa, ul. 
W.Stysia 16a, 53-526 Wrocław 

 
 

ORGANIZATOR: 
 
Dom Spotkań im. Angelusa Silesiusa,  
ul. W.Stysia 16a, 53-526 Wrocław 
tel. 71 338 07 93 
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